**β loca et ea, quae per loca dispersa sunt:** **α varia:** ACC. trag. 526 (*si huc pertinet*) Lemnia praesto litora -a, et celsa Cabirum delubra tenes (Augustinus, prest olitor ararat trad., rava pro -a coni. Hermann, alii alia. de ora valde incisa et paucis litoribus praedita cogitat D'Antò, comm. 1980, 427; minus probabiliter Ribbeck, Trag. Rom. frg., 1871, p. LX vel 'nuda et scrupula' [cf. fort. p. 140, 53 sqq.] vel 'infrequentia et deserta' [cf. IIB2?] intellegit). CIC. rep. 6, 20 vides habitari in terra -is et angustis in locis, et in ipsis quasi maculis, ubi habitatur, vastas solitudines interiectas esse (PVBLL. sent. M 10 [in imag.] metus cum venit, -um habet somnus I. [raro var. I.]). LIV. 21, 58, 10 Ps. AGENN. grom. p. 60, 4). CAES. Gall. 3, 12, 5 summa ... erat ... -is ac prope nullis portibus difficultas navigandi (MELA 2, 76 -ae urbes, quia -i p.). VERG. Aen. 9, 383 -a per occultos lucebat, semita callis (var. I. duc-, quae si recipitur, explicat SERV. inter calles pecorum -am fuisse ... hominum viam [antea p. 145, 55]). VITR. 8, 2, 8 cum Afri ... campi ... latentes penitus habeant amores nec fontes crebros amnesque -os. *al.* **β aedificia eorumve partes:** HIRT. Gall. 8, 10, 3 cum -is disiectisque ex aedificiis pabulum conquireretur. VERG. georg. 3, 340 -is habitata mapalia tectis ([SERV. auct. qui non iunguntur et distantibus locis fiunt]). Aen. 8, 98 -a domorum t. SEN. Tro. 826 Olenos t. habitata -is). Ov. met. 13, 588 (*loq. Aurora*) mihi sunt totum -issima templa per orbem. fast. 5, 94 hic, ubi nunc Roma est, ... paucae pecudes et -a casa fuit. *al.*

**γ partes corporis animantium (notae corporis l. 47):** **α quaelibet:** LVCR. 3, 376 *animae elementa* -a per artus dissita sunt. PLIN. nat. 11, 274 *Aristoteles* vitae brevis signa ponit -os dentes ([cf. hist. anim. 50Ib23 ἀραιόδοντες]). SVET. Aug. 79, 2 d. -os et exiguos et scabros). AMM. 31, 2, 14 Agathyrsi ... interstincti colore caeruleo corpora ... et humiles quidem minutis atque -is, nobiles vero ... densioribus notis. **β capilli sim.:** PROP. 4, 5, 71 -i ... capilli vincula (*item sing. collect.*): SVET. Cal. 50, 1 c. -o at circa verticem nullo. plur.: MART. 10, 83, 1 -os colligis hinc et hinc c. et ... calvae campum ... tegis. PLIN. epist. 3, 6, 2 -i et cedentes c. IREN. 2, 26, 2 eo quod ... alii quidem spissos c. semper, alii autem -os, alii vero et omnino paucos c. habeant. RVFIN. hist. mon. 1, 2, 10 erant c. eius et barba quasi ex languore nimio -a et tenuis). Ov. am. 1, 8, 111 albam -amque comam. met. 8, 568 heros ... -is (parvis var. I.) iam sparsus tempora canis (cf. canities -a: PLIN. nat. 37, 191 [loco corrupto] spartopolian lapidem -ior c. appellavit [i. nomen lapidi dedit]). APVL. met. 5, 15, 4 *maritum* interspersum -a c.).